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Nr sprawy  11/2018







Nr ogłoszenia DUUE  2018/S 175-396335 







z  dnia  12.09.2018 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 2  
Proszę Zamawiającego o rozdzielenie poz. 2 na żel do USG i żel do laseroterapii z uwagi na istotne różnice właściwości obu żeli.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 2  
Żel opisany w SIWZ nie jest pakowany w opakowania 0,5 l, tylko w opakowania o pojemności 250 ml 
i 5 l. Proszę Zamawiającego o zmianę pojemności opakowań. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, wzór umowy  
Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 4 ust. 8 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.  

Odpowiedź: 
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 4 ust. 7: „Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach    handlowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od dnia terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 29, poz. 1 i 3   
Czy w pakiecie nr 29  w pozycji nr 1 i 3 Zamawiający wymaga złożenia oferty na jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, załadowany ładunkiem z nożem stanowiącym część ładunku, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie,  z technologią kierunkowego zamykania, tzn. zszywki obustronnie spłaszczone na całej długości gwarantujące bezpieczne  ich zamykanie na chorobowo zmienionej tkance, zszywki o wysokości 3,8mm przed zamknięciem i 1,5mm po zamknięciu lub o wysokości 4,8mm przed zamknięciem i 2,0mm po zamknięciu; stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalanie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera?

Zamawiający każdorazowo określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 29, poz. 2 i 4
Czy w Pakiecie nr 29 w pozycji nr 2 i 4 Zamawiający wymaga złożenia oferty na  ładunek do jednorazowego staplera liniowego zamykająco-tnącego, z nożem stanowiącym część ładunku, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie,   z technologią kierunkowego zamykania, tzn. zszywki obustronnie spłaszczone na całej długości gwarantujące bezpieczne  ich zamykanie na chorobowo zmienionej tkance, zszywki o wysokości 3,8mm przed zamknięciem i 1,5mm po zamknięciu lub o wysokości 4,8mm przed zamknięciem i 2,0mm po zamknięciu; po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę?

Zamawiający każdorazowo określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 3 i 5
Czy W Pakiecie nr 30 w pozycji nr 3 i 5 Zamawiający wymaga złożenia oferty na jednorazowy automatyczny stapler liniowy, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek,  
z technologią kierunkowego zamykania, tzn. zszywki obustronnie spłaszczone na całej długości gwarantujące bezpieczne  ich zamykanie na chorobowo zmienionej tkance, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5mm po zamknięciu), lub do do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową?
Zamawiający każdorazowo określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 4
Czy w Pakiecie 30 w pozycji nr 4 Zamawiający wymaga złożenia oferty na ładunek kompatybilny ze  jednorazowym automatycznym staplerem z pozycji nr 3 o długości linii szwu 60mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, przeznaczony do tkanki cienkiej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5mm po zamknięciu) lub do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu)? 
Zamawiający każdorazowo określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 1
Czy w Pakiecie nr 30 w pozycji nr 1 Zamawiający wymaga uniwersalnego jednorazowego staplera laparoskopowego do ładunków staplerów jednorazowych laparoskopowych, wspólna rękojeść dla ładunków prostych i z artykulacją, z możliwością ponownego ładowania do 25 razy, o średnicy trzonu 12mm, z możliwością rotacji o 360°, długość ramienia 6 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 2
Czy w Pakiecie nr 30 w pozycji nr 2 Zamawiający wymaga złożenia oferty na ładunek do staplera laparoskopowego z pozycji nr 1, zamykająco-tnący z nożem w magazynku, umieszczający 6 rzędów tytanowych zszywek (3 + 3), posiadający możliwość zginania do 45° w dwie strony, o długości linii szwów 45mm, o wysokości zszywek przed zamknięciem 3,5mm, a po zamknięciu 1,5mm lub o wysokości zszywek przed zamknięciem 4,8mm, a po zamknięciu 2,0mm, pasujący do jednej uniwersalnej rękojeści dla wszystkich rodzajów ładunków?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 36, poz. 1 i 3   
Czy w Pakiecie nr 36 w pozycji nr 1  i 3 Zamawiający wymaga ładunku posiadającego możliwość zginania w obie strony o 45°, o wysokości zszywek przed zamknięciem 2,00mm; 2,5mm; 3,0mm, przeznaczony do tkanki naczyniowo-średniej?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 36, poz. 2 i 4   
Czy w Pakiecie nr 36 w pozycji nr 2 i 4 Zamawiający wymaga ładunku posiadającego możliwość zginania w obie strony o 45°, o wysokości zszywek przed zamknięciem 3,0mm; 3,5mm; 4,0mm, przeznaczony do tkanki średnio-grubej?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 56, poz. 1  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 56 w miejsce pozycji nr 1 wyrazi zgodę na złożenie oferty na narzędzie laparoskopowe do zamykania naczyń do 7 mm z ruchomymi branszami( górna i dolna), rotacja 180 stopni, linia cięcia 17,8mm, linia koagulacji 19,5mm? Oprogramowanie robocze skonfigurowane jest w generatorze, na wtyczce każdego urządzenia znajduje się kod kreskowy, który po odczytaniu przez generator rozpoznaje dane narzędzie co umożliwia dobór odpowiednich parametrów dla uzyskania najlepszego efektu klinicznego.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 56, poz. 2
Czy w Pakiecie nr 56 w  miejsce pozycji nr 2  Zamawiający wyrazi zgodę  na złożenie oferty na narzędzie do zabiegów otwartych do zamykania naczyń do 7 mm, średnica 10 mm,  długość 20 cm, rotacja 359 stopni, kleszczyki proste, tępe, przełączania ręczne lub nożne, długość linii koagulacji 22mm, długość linii cięcia 20 mm? Oprogramowanie robocze skonfigurowane jest w generatorze, na wtyczce każdego urządzenia znajduje się kod kreskowy, który po odczytaniu przez generator rozpoznaje dane narzędzie co umożliwia dobór odpowiednich parametrów dla uzyskania najlepszego efektu klinicznego.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 56, poz. 1  
Czy Zamawiający w miejsce pozycji nr 1 w Zadaniu nr 56 wyrazi zgodę na złożenie oferty na bezprzewodowe urządzenie do preparowania ultradźwiękowego pozwalające zamykać naczynia do  5 mm,  z trzonem o średnicy 5 mm, długość trzonu 39 i 48 cm (do wyboru przez Zamawiającego), rotacja 360 stopni, ostrze aktywne 14,5 mm, kleszczyki proste? 

Odpowiedź: 

Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 56, poz. 2
Czy Zamawiający w miejsce pozycji nr 2 w Zadaniu nr 56 wyrazi zgodę na złożenie oferty na bezprzewodowe urządzenie do preparowania ultradźwiękowego pozwalające zamykać naczynia do  5 mm, średnica trzonu 5 mm, długość trzonu 13 cm, rotacja 360 stopni, ostrze aktywne 14,5 mm, kleszczyki proste?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 1       
Czy Zamawiajacy dopuści i uzna za równoważne porty, które nieznacznie odbiegają od parametrów technicznych wskazanych przez zamawiającego

Poz. 1 Port naczyniowy z zestawem wprowadzającym w całości tytanowy o wysokość 13,5 mm i wadze 12,5 g, średnia podstawy 26,8mm, 3 otworów fiksacyjnych, objętość własna 0,47 ml, średnica przegrody 11,9 mm, , komora portu o kształcie łatwym do zidentyfikowania przez skórę, otwory do przyszycia portu, membrana silikonowa niewystająca znacznie poza obrys kołnierza portu i zapewniająca szczelność dla 1000 wkłuć, dołączony cewnik silikonowy, o średnicy wewnętrznej 1,6 mm, a średnicy zewnętrznej 3,2 mm (9,6 Fr)widoczny w RTG o długości 50 cm z naniesioną na cewniku podziałką co 1 cm, z atraumatycznym zakończeniem od strony pacjenta z wygodnym, rozłączalnym połączeniem cewnika z portem z zestawem wprowadzającym w składzie: wygodna prowadnica Seldingera z zakończeniem typu J, cienka igła punkcyjna łatwo przechodząca przez skórę z systemem BLS (ograniczenie wypływu krwi),, koszulka rozrywalna z wygodnym uchwytem, narzędzie do tunelizacji – szydło, tępa igła do wypełnienia cewnika, igła Hubera prosta, hak do unoszenia żyły, strzykawka z gumowym tłokiem o objętości co najmniej 10 ml, igła Hubera z drenem (22Gx20mm)do wkłucia do założonego portu, Kompatybilny z rezonansem magnetycznym i tomografią komputerową, wytrzymały do 300 psi przy podawaniu kontrastu, z dołączonym paszportem w języku polskim.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopuści i uzna za równoważne porty, które nieznacznie odbiegają od parametrów technicznych wskazanych przez zamawiającego

Poz 2  
Port naczyniowy z zestawem wprowadzającym w całości tytanowy o wysokość 10,8 mm i wadze 9,5 g, średnia podstawy 24mm, 3 otworów fiksacyjnych, objętość własna 0,47 ml, średnica przegrody 10,2 mm, komora portu o kształcie łatwym do zidentyfikowania przez skórę, otwory do przyszycia portu, membrana silikonowa niewystająca znacznie poza obrys kołnierza portu i zapewniająca szczelność dla 1000 wkłuć, dołączony cewnik silikonowy, o średnicy wewnętrznej 1,0 mm, a średnicy zewnętrznej 2,2 mm (6,6 Fr)widoczny w RTG o długości 50 cm z naniesioną na cewniku podziałką co 1 cm, z atraumatycznym zakończeniem od strony pacjenta z wygodnym, rozłączalnym połączeniem cewnika z portem z zestawem wprowadzającym w składzie: wygodna prowadnica Seldingera z zakończeniem typu J, cienka igła punkcyjna łatwo przechodząca przez skórę z systemem BLS (ograniczenie wypływu krwi), koszulka rozrywalna z wygodnym uchwytem, narzędzie do tunelizacji – szydło, tępa igła do wypełnienia cewnika, igła Hubera prosta, hak do unoszenia żyły, strzykawka z gumowym tłokiem o objętości co najmniej 10 ml, igła Hubera z drenem (22Gx20mm)do wkłucia do założonego portu, Kompatybilny z rezonansem magnetycznym i tomografią komputerową, wytrzymały do 300 psi przy podawaniu kontrastu, z dołączonym paszportem w języku polskim.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 44, poz. 1 

Czy Zamawiajacy dopuści i uzna za równoważne cewniki, które nieznacznie odbiegają od parametrów technicznych wskazanych przez zamawiającego

Poz 1 dwuświatłowy cewnik silikonowy o średnicy 14,5 Fr i długości 20 cm. Proste ramiona, końcówki cewnika z nadrukiem objętości, nieprzepuszczające promieni RTG, stożkowa końcówka umożliwia założenie metodą Selgingera. Wewnętrzny usztywniony mandryn zapewnia optymalną sztywność podczas zakładania. W zestawie: cewnik z mandrynem przelotowym, igła, prowadnik, rozszerzacz, zakrętka luer, opatrunek.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 44, poz. 2    
Czy Zamawiajacy dopuści i uzna za równoważne cewniki, które nieznacznie odbiegają od parametrów technicznych wskazanych przez zamawiającego

Poz. 2 dwuświatłowy cewnik silikonowy o średnicy 14,5 Fr i długości 24 cm. Proste ramiona, końcówki cewnika z nadrukiem objętości, nieprzepuszczające promieni RTG, stożkowa końcówka umożliwia założenie metodą Selgingera. Wewnętrzny usztywniony mandryn zapewnia optymalną sztywność podczas zakładania. W zestawie: cewnik z mandrynem przelotowym, igła, prowadnik, rozszerzacz, zakrętka luer, opatrunek.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 54        
Czy Zamawiający dopuści zestaw do pomiaru ciśnienia z linią płuczącą o dł. 160 cm (+/- 10 cm)? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13  
Czy zamawiający dopuszcza papier do sterylizacji krepowany gramatura minimum 60g/m2 rozmiar 
40 x 40 op=500 szt. w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13
Czy zamawiający dopuszcza papier do sterylizacji krepowany gramatura minimum 60g/m2 rozmiar 
75 x 75 op=250 szt. w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 

Czy zamawiający dopuszcza papier do sterylizacji krepowany gramatura minimum 60g/m2 rozmiar 
90 x 90 op=250 szt. w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13
Czy zamawiający dopuszcza papier do sterylizacji krepowany gramatura minimum 60g/m2 rozmiar
100 x 100 op=250 szt. w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13
Czy zamawiający dopuszcza papier do sterylizacji krepowany miękki gramatura minimum 60g/m2
rozmiar 100 x 100 op=250 szt. w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13  
Czy zamawiający dopuszcza opakowanie zawierające 250 szt. dla  włókniny kolor zielony, 
o gramaturze minimum 59g/m2, roz. 100X100?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13  
Czy zamawiający dopuszcza rękawy-papierowo foliowe o temp. zgrzewania 160-190 stopni C?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 22, poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 12Fr  i długościach: 20cm, 25cm   z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik Nitinolowy  z zakończeniem w kształcie litery ‘ J’ z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml,  korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w  rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu ‘Y’, taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 43, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 14Fr  i długości 20cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik Nitinolowy  z zakończeniem w kształcie litery ‘ J’ z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml,  korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w  rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu ‘Y’, taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 43, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 14Fr  i długości 25cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik Nitinolowy  z zakończeniem w kształcie litery ‘ J’ z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml,  korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w  rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu ‘Y’, taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 44, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 14Fr  i długości 20cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik Nitinolowy  z zakończeniem w kształcie litery ‘ J’ z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml,  korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w  rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu ‘Y’, taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 44, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 14Fr  i długości 25cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik Nitinolowy  z zakończeniem w kształcie litery ‘ J’ z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml,  korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w  rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu ‘Y’, taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 22, poz. 1-2 oraz 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-2 oraz pozycji 6  z Pakietu nr 22 i stworzy osobny pakiet? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 43, poz. 2-3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2-3 z Pakietu nr 43 i stworzy osobny pakiet? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 56, poz. 1 i 2   
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane w pakiecie nr 56 poz. 1 i 2 narzędzia jednorazowe posiadały zintegrowany system rejestracji pracy narzędzia umożliwiający uzyskanie informacji na temat działania narzędzia? W przypadku wystąpienia niepożądanego zdarzenia medycznego umożliwia on wskazanie przyczyny jego wystąpienia. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 56, poz. 1 i 2 
Czy w celu uniknięcia zakłóceń w pracy bloku operacyjnego oraz ponoszenia dodatkowych kosztów, dzierżawiony generator ma posiadać funkcję automatycznej, samoczynnej aktualizacji oprogramowania w trakcie jego użycia? Pozwoli to na bezobsługową, a co za tym idzie nie generującą potrzeby wzywania serwisu ani każdorazowej celowej ingerencji personelu, w aktualizację urządzenia niezbędną do jego prawidłowej pracy.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2   
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniul dożylnych, tak jak obecnie stosowane, wyposażonych 
w standardowy koreczek portu bocznego domykany ręcznie, spełniających pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4
Prosimy o sprecyzowanie czy bezigłowy łącznik dostępu naczyniowego ma być wyposażony 
w protektor męski umożliwiający podłączenie bez ryzyka skażenia wkłucia?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 10
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania igły biopsyjnej w rozmiarze 18G/20cm lub 18G/25cm.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza rozmiar 18G/20cm
Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 23  
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga również ostrzy o nr 11 w wersji 11P?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 29, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplerów o dł. linii zespolenia 84mm, reszta zgodna 
z SIWZ. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 29, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplerów o dł. linii zespolenia 64mm, reszta zgodna 
z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 35, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy okres utrzymania zestawu, tak jak obecnie stosowanego, ma być do 29 dni potwierdzony w badaniach klinicznych dołączonych do oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, oczekuje
Pytanie 45 – dot. SIWZ, Pakiet nr 37, poz. 1 
Prosimy o sprecyzowanie czy sonda ma cechować się długością 120cm, tak jak obecnie stosowane?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, dopuszcza
Pytanie 46 – dot. SIWZ, Pakiet nr 37, poz. 1
Prosimy o sprecyzowanie czy sonda sengstakena, tak jak obecnie stosowane, ma posiadać zastawki w balonach i w portach do napełniania?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, dopuszcza
Zamawiający informuje, iż dokonuje przesunięcia terminu:

- składania ofert    do dnia  24.10.2018 r.  godzina 12:00

- otwarcia ofert      do dnia  24.10.2018 r.  godzina 12:30

Jednocześnie ulega zmianie termin wniesienia wadium.

Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2018.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
